
Rollenpapier Lizenz-
entgelt

Abnahme

50 cm Breite                      € 38,20       € 1,60

   Verpackungseinheit 1 Rolle/10 kg

Brötchentüten Lizenz-
entgelt

Abnahme

Nr. 28 - 120 x 45 x 280 mm       € 21,90

Nr. 35 - 150 x 65 x 320 mm       € 31,20

Nr. 45 - 200 x 65 x 420 mm       € 44,50

   € 0,59

   € 0,86

   € 1,55

Verpackungseinheit 1.000 Stück

Stollenbeutel Lizenz-
entgelt

Abnahme

€ 23,70    € 22,20
   

Nr. 1 - 110/60 x 360 mm  

Nr. 3 - 160/70 x 485 mm

Nr. 3a 160/70 x 320 mm                                           

1-4 VE  ab 5 VE

€ 37,90    € 35,95
 
€ 25,35    € 23,95

   € 0,54

€ 32,40    € 30,80
  

Nr. 2 - 130/60 x 460 mm    € 0,76

   € 0,96

     € 0,65

Verpackungseinheit  (VE) 200 Stück

Gebäckbeutel Lizenz-
entgelt

Abnahme

Nr. 363 - 100/50x300 mm  

                                        

Nr. 362 - 180 x 300 mm  

                                        

Nr. 360 - 115 x 190 mm  
Nr. 361 - 145 x 235 mm

                                        

€ 51,80

€ 59,20  

€ 69,80  
€ 80,30  

   € 1,33

   € 2,05

   

         € 2,05

   

      

   € 3,20

   

      

Verpackungseinheit 1.000 Stück

Papier-Tragetaschen Lizenz-
entgelt

Abnahme

Verpackungseinheit 250 Stück

317 x 218 x 245 mm             € 47,80   € 1,34

 
      

Beutel & mehr

Die Preise verstehen sich per VE zzgl. der Mehrwertsteuer.

Diese Preisliste ist ab 01.04.2025 gültig. Alle vorangegangenen Preislisten verlieren damit Ihre Gültigkeit.

B&m 04.25

Anschrift:                                                                       Abrechnung über:

_______________________

_______________________                     _____________________________

_______________________

Beutel & mehr · Stephanie Rheinfelder · Sonnenwinkel 3 · 41836 Hückelhoven · Telefon 02433 / 525 163 · Fax 02452 / 155 99 22 

www.beutelundmehr.de  ·  E-Mail  info@beutelundmehr.de  ·  USt-ID: DE310362711 

Es gelten unsere allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen! 
Volksbank Mönchengladbach e.G. BIC: GENODED1MRB     IBAN: DE87310605176105090011 

 


	Seite 1

