✓						
* * * * * * * * * * * * * * * * * * *	\$ \dol\{\partial\}			Beut	el & n	nehr
141: 12 tex 20		Gebäckber	utel		Lizenz-	Abnahme
		Nr. 360 - 115 x 190 mm Nr. 361 - 145 x 235 mm Nr. 362 - 180 x 300 mm Nr. 363 - 100/50x300 mm Verpackungseinheit 1.000 Sti		€ 51,80 € 59,20 € 80,30 € 69,80	€ 2,05 € 3,20	
	Sto	llenbeutel			Lizenz-	Abnahme
	Nr. 1 Nr. 2 Nr. 3 Nr. 3a	- 110/60 x 360 mm - 130/60 x 460 mm - 160/70 x 485 mm a 160/70 x 320 mm kungseinheit (VE) 200 S	€ 32,40 € 37,90 € 25,35	ab 5 VE € 22,20 € 30,80 € 35,95 € 23,95	entgelt  € 0,54  € 0,76  € 0,96  € 0,65	
		Brötchentü	iten		Lizenz- entgelt	Abnahme
An country		Nr. 28 - 120 x 45 x 280 Nr. 35 - 150 x 65 x 320 Nr. 45 - 200 x 65 x 420 Verpackungseinheit 1.0	mm mm	€ 21,90 € 31,20 € 44,50	€ 0,59 € 0,86 € 1,55	
January San		Rollenpapi	ier		Lizenz- entgelt	Abnahme
Winte	irZauber	50 cm Breite Verpackungseinheit 1	Rolle/10	€ 38,20 kg	€ 1,60	
7 75	•	r-Tragetasc	hen		Lizenz- entgelt	Abnahme
7 nuber		x 245 mm seinheit 250 Stück		€ 47,80	€ 1,34	
Winter Zauber Winter Zauber		Die Preise verstehen	sich per	VE zzgl.	der Mehi	wertsteuer.
Anschrift:		Abrechnung ü	ber:			

Diese Preisliste ist ab 01.04.2025 gültig. Alle vorangegangenen Preislisten verlieren damit Ihre Gültigkeit.

Beutel & mehr·Stephanie Rheinfelder Sonnenwinkel 3 · 41836 Hückelhoven · Telefon 02433 / 525 163 · Fax 02452 / 155 99 2